AV. DR. GETÚLIO VARGAS, 330 – VILA GUARANi, MAUÁ, SP – CEP 09310-180
FONE 4547-6262, FAX 4547-6217 – CNPJ 46.522.959/0001-98 – INSCR. EST. ISENTA, SITE www. maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O18
3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE  MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE
GABINETE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições prerrogati-

vas legais em conformidade com a Lei nº 4.923/13, convoca os membros do Conselho Municipal  a

participar  da Reunião Plenária ordinária virtual no dia 25 de junho de 2020, com abertura às 14h00,

para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

Pautas:

• LEITURA DAS ATAS ANTERIORES

• PRESTAÇÃO DE CONTAS DO 1° QUADRIMESTRE

• EXPLICAÇÃO E APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS REFERENTE AO ACOR-

DO ENTRE A “AWM TORRES”  EMPRESA DAS AMBULÂNCIAS  BRANCAS QUE

ESTA RECEBENDO OS ATRASADOS E PAGAMENTOS ATUAIS E SE A FROTA

ESTÁ PRESTANDO SERVIÇO COMPLETO. ENVIAR O CONTRATO COMPLETO

COM DESCRIÇÃO DE QUANTIDADE DE VEÍCULOS.

• ESCLARECIMENTOS E DETALHAMENTO GERAL DOS QUADROS 4,7 E 8 DA

“PRESTAÇÃO DE CONTAS” ORÇAMENTO GERAL

• INFORMES

Mauá, 17 de JUNHO de 2020

José de Souza Viana
Presidente do Conselho Municipal de Saúde